

ЗВІТ

ПО НАУКОВО-ДОСЛІДНІЙ РОБОТІ ЗДОБУВАЧІВ ВИЩОЇ ОСВІТИ КАФЕДРИ ФІНАНСІВ, БАНКІВСЬКОЇ СПРАВИ ТА СТРАХУВАННЯ ХМЕЛЬНИЦЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ЗА 2020 КАЛЕНДАРНИЙ РІК

Участь здобувачів вищої освіти спеціальності «Фінанси, банківська справа та страхування» у конференціях, олімпіадах та конкурсах за 2020 календарний рік

Кількість здобувачів вищої освіти, що приймають участь у науково-дослідній роботі			Опубліковано (спільно з науковими керівниками)		Прийняли участь у Всеукраїнських конкурсах студентських наукових робіт		Прийнято участь у Всеукраїнських студентських олімпіадах	
Всього	у конференціях							
кількість студентів	кількість доповідей	кількість конференцій	статей	тез доповідей	кількість конкурсних робіт	кількість конкурсів		
40	60	18	28	16	6	4		
							I етап	II етап
							60	0

На кафедрі фінансів, банківської справи та страхування склались певні традиції студентської наукової роботи, яка здійснюється за наступними напрямками:

- науково-дослідна робота, яка включена до навчального процесу;
- участь у роботі наукових гуртків;
- участь та проведення студентських олімпіад;
- участь у конкурсах студентських наукових робіт;
- публікація результатів досліджень у наукових виданнях, зокрема щорічне видання збірника статей «Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика»;

- участь та проведення наукових конференцій, зокрема проведення Всеукраїнської науково-практичної інтернет-конференції здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України».

Науково-дослідна робота, включена до навчального процесу – полягає у виконанні студентами 4 курсу науково-дослідної роботи з актуальних та проблемних питань становлення і функціонування державних фінансів, банківської справи, фінансового ринку, страхування, оподаткування, фінансів підприємств в Україні (21 здобувач вищої освіти).

Участь у роботі наукових гуртків. Найбільш масовою і розповсюдженою формою науково-дослідної роботи є студентські наукові гуртки. Це перший етап, початкова форма оволодіння майбутніми фахівцями-фінансистами навичками наукового дослідження. Робота у гуртках забезпечує необхідне поєднання масових форм роботи (бесіди, диспути, тематичні вечори, обговорення доповідей тощо) з обов'язковим дослідженням кожним студентом індивідуальної теми. Робота у науковому гуртку має творчий характер і виховує у студента якості дослідника, збагачує і закріплює знання й уміння студентів, готує їх до розв'язання завдань, які мають практичне значення для майбутнього працевлаштування.

На даний час створені і ефективно працюють на кафедрі фінансів, банківської справи та страхування окремі наукові гуртки по наступних проблемах:

- процеси формування та моделювання стратегії і тактики управління фінансами суб'єктів підприємництва (Хрущ Н.А.);
- концептуальні засади розвитку страхового ринку в сучасних умовах (Приступа Л.А.);
- грошово-кредитна політика та її вплив на макроекономічні процеси (Ларіонова К.Л.);
- бюджетна політика стимулювання економічного зростання та механізми її реалізації (Форкун І.В.);
- проблеми та пріоритетні напрямки розвитку банківського бізнесу в Україні (Квасницька Р.С.);
- вдосконалення системи оподаткування в контексті європейської інтеграції (Матвійчук Л.О.).

Участь у роботі наукових гуртків щорічно приймають близько 30 студентів II-VI курсів.

Участь та проведення студентських олімпіад. На базі кафедри фінансів, банківської справи та страхування Хмельницького національного університету протягом 24.02-28.02 2020 року проводилися I етапи Всеукраїнських студентських олімпіад з дисциплін: «Фінанси підприємств» (10 студентів), «Страхова справа» (15 студентів); «Банківська справа» (14 студентів); «Фінанси» (10 студентів), «Фінанси і кредит» (11 студентів). Олімпіади проходили у 3 етапи: I-й етап – бліц-турнір; II-й етап – комп'ютерне тестування; III-й етап – практичні завдання. За результатами проведених олімпіад, журі рекомендувало для участі у II турах Всеукраїнських студентських олімпіад студентів, які зайняли I та II місця за відповідними напрямками (таблиця 1).

В зв'язку з запровадженням карантинних обмежень на території України II етапи Всеукраїнських студентських олімпіад з відповідних напрямків перенесено на невизначений термін.

Участь у конкурсах студентських наукових робіт. В 2019 році студенти напряму підготовки «Фінанси, банківська справа та страхування» були учасниками та переможцями 4-х студентських конкурсів наукових робіт, про що свідчать отримані нагороди та подяки (таблиця 2).

Публікація результатів досліджень у наукових виданнях. Протягом 2020 календарного року студентами під керівництвом викладачів кафедри фінансів, банківської справи та страхування опубліковано 28 статей та 18 тез доповідей, дані про які наведено в таблиці 3.

Участь та проведення наукових конференцій. У звітному періоді студентами спеціальності «Фінанси, банківська справа та страхування», під керівництвом викладачів кафедри фінансів, банківської справи та страхування, підготовлено 60 доповідей на міжнародні, всеукраїнські та університетські науково-практичні конференції (таблиця 4).

12 листопада 2020 року на базі Хмельницького національного університету кафедрою фінансів, банківської справи та страхування було проведено Всеукраїнську науково-практичну інтернет-конференцію здобувачів вищої освіти і

молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України». Загалом, у роботі конференції прийняло участь 62 особи, з них 45 здобувачів вищої освіти та 17 молодих вчених. Надіслані матеріали будуть розміщені на сайті кафедри за наступними адресами:

– програма конференції – <https://fbs.khnu.km.ua/page.aspx?r=5&p=3>;

– збірник праць – <https://fbs.khnu.km.ua/page.aspx?r=5&p=2>.

В рамках конференції було сформовано наукове (електронне) видання – Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика : Збірник наукових праць молодих вчених та студентів / ред. кол. : Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та інші (відп. ред. Н. А. Хрущ). – Хмельницький : ХНУ, 2020. – 75 с.

Завідувач кафедри фінансів, банківської справи та страхування
доктор економічних наук, професор

Н. А. Хрущ

Відповідальний за науково-дослідну роботу студентів
кафедри фінансів, банківської справи та страхування
кандидат економічних наук, доцент

І. О. Доценко

Таблиця 1 – Участь студентів спеціальності «Фінанси, банківська справа та страхування» в I етапах студентських олімпіад проведених кафедрою фінансів, банківської справи та страхування в 2020 календарному році

№	Напрями за якими проведено олімпіади	Кількість студентів які приймали участь
1	I етап Всеукраїнської студентської олімпіади з дисципліни “Страхова справа” (24.02.2020 р.)	15
2	I етап Всеукраїнської студентської олімпіади з дисципліни “Фінанси” (25.02.2020 р.)	10
3	I етап Всеукраїнської студентської олімпіади “Банківська справа” (спеціальність «Фінанси, банківська справа та страхування») (26.02.2020 р.)	14
4	I етап Всеукраїнської студентської олімпіади “Фінанси і кредит” (спеціальність «Фінанси, банківська справа та страхування») (27.02.2020 р.)	11
5	I етап Всеукраїнської студентської олімпіади з дисципліни “Фінанси підприємств” (28.02.2020 р.)	10

Таблиця 2 – Участь студентів напряму спеціальності «Фінанси, банківська справа та страхування» в конкурсах наукових робіт за 2019 календарний рік

№	П.І.П. студента	П.І.П. керівника	Місце проведення	Терміни проведення	Назва конкурсу	Результати участі
1	Лепетун Іванна Олександрівна	Форкун І.В.	Київський національний торговельно-економічний університет, м. Київ	01-02 квітня 2020 р.	II тур Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з спеціальності «Фінанси і кредит»	Диплом II ступеня
2	Антонюк Олександра Володимирівна	Квасницька Р.С.	Черкаський навчально-науковий інститут ДВНЗ «Університет банківської справи», м. Черкаси	23 квітня 2020 р.	II тур Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з галузей знань і спеціальностей у 2019/2020 н. р. зі спеціалізації «Фінансова безпека»	Диплом III ступеня
3	Дячук Дмитро Ігорович	Квасницька Р.С.	Харківський навчально-науковому інституті ДВНЗ «Університет банківської	9 квітня 2020 р.	II тур Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт зі	Диплом II ступеня

			справи», м. Харків		спеціалізації «Банківська справа»	
4	Хмиз Олександра Миколаївна	Ларіонова К.Л.	Харківський навчально-науковому інституті ДВНЗ «Університет банківської справи», м. Харків	9 квітня 2020 р.	II тур Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт зі спеціалізації «Банківська справа»	Диплом III ступеня
5	Возовик Іванна Анатоліївна	Пристапа Л.А.	Миколаївський національний аграрний університет, м. Миколаїв	квітень 2020 р.	II тур Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт зі спеціалізації «Страховання»	Диплом III ступеня
6	Блажівська Анастасія Сергіївна	Пристапа Л.А.	Харківський навчально-науковому інституті ДВНЗ «Університет банківської справи», м. Харків	9 квітня 2020 р.	II тур Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт зі спеціалізації «Банківська справа»	Грамота учасника

Таблиця 3 – Публікація наукових праць (статей, тез доповідей) спільно з науковими керівниками

№	ПП студента	ПП керівника	Назва статті, назва і номер наукового видання, де опубліковано статтю (тези) (із зазначенням сторінок)
Опубліковані статті			
1.	Кудрик Н. В.	Гордєєва Т. А.	Кудрик Н. В. Сучасні тенденції формування дохідної частини місцевих бюджетів / Н. В. Кудрик, Т. А. Гордєєва // Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика : збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол.: Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та ін. (відп. ред. Н. А. Хрущ). Хмельницький : ХНУ, 2020. – С. 72-74
2.	Манзюк А. Б.	Олійник А.В.	Манзюк А. Б. Етимологія поняття «фінансова безпека банку» та еволюція його змістовної сутності / А. Б. Манзюк, А. В. Олійник // Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика : збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол.: Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та ін. (відп. ред. Н. А. Хрущ). Хмельницький : ХНУ, 2020. 104 с. – С. 39-43.
3.	Якубовський О. Р.	Олійник А.В.	Якубовський О. Р. Систематизація підходів до визначення поняття «антикризове управління банком» / О. Р. Якубовський, А. В. Олійник // Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика : збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих

			учених / ред. кол.: Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та ін. (відп. ред. Н. А. Хрущ). Хмельницький : ХНУ, 2020. 104 с. – С. 64-66.
4.	Сидорчук Н.М.	Форкун І.В.	Сидорчук Н. М. Банк в умовах пандемії коронавірусу / Н. М. Сидорчук, І. В. Форкун // Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика : збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол.: Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та ін. (відп. ред. Н. А. Хрущ). Хмельницький : ХНУ, 2020. - С. 51-52
5.	Струк Ю. Ю., Струк Б. О.	Форкун І.В.	Струк Ю. Ю. Фінансове забезпечення охорони здоров'я / Ю. Ю. Струк, Б. О. Струк, І. В. Форкун // Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика : збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол.: Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та ін. (відп. ред. Н. А. Хрущ). Хмельницький : ХНУ, 2020. - С. 75-77
6.	Хмиз О.М.	Ларіонова К.Л.	Ларіонова К.Л. Оцінка рівня безпеки банківської системи України / Ларіонова К.Л., Хмиз О.М. // Вісник Хмельницького національного університету. Економічні науки. – 2020. – № 5. – (подана до друку)
7.	Завальна С.	Ларіонова К.Л.	Завальна С. Економічна сутність банківських фінансових ресурсів, їх призначення та місце в діяльності банків / К.Л. Ларіонова, С. Завальна // Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика : збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол.: Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та ін. (відп. ред. Н. А. Хрущ). Хмельницький : ХНУ, 2020. – С. 14-16.
8.	Хмиз О.М.	Ларіонова К.Л.	Хмиз О. М. Оцінка рівня безпеки банківської системи України / К.Л. Ларіонова, О.М. Хмиз // Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика : збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол.: Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та ін. (відп. ред. Н. А. Хрущ). Хмельницький : ХНУ, 2020. – С. 56-59
9.	Шевчук Р.А.	Ларіонова К.Л.	Шевчук Р. А. Вплив пандемії на діяльність банківської системи України / К.Л. Ларіонова, Р.А. Шевчук // Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика : збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол.: Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та ін. (відп. ред. Н. А. Хрущ). Хмельницький : ХНУ, 2020. – С. 59-61.
10.	Осауленко А.А.	Донченко Т.В.	Осауленко А. А. Теоретичні підходи до формування системи управління депозитними ресурсами банку / Т.В. Донченко, А.А. Осауленко // Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика : збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол.: Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та ін. (відп. ред. Н. А. Хрущ). Хмельницький : ХНУ, 2020. – С. 43-46
11.	Гусак І.В.	Донченко Т.В.	Гусак І. В. Банківське кредитування інноваційного розвитку підприємств / Т.В. Донченко, І.В. Гусак // Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика : збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол.: Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та ін. (відп. ред. Н. А. Хрущ). Хмельницький : ХНУ, 2020. – С. 33-36

12.	Шуляк О.	Квасницька Р.С.	Шуляк О. Види та активність діяльності банків на ринку цінних паперів України / Шуляк О. Ю., Квасницька Р.С. //Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика : збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол.: Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та ін. (відп. ред. Н. А. Хрущ). Хмельницький : ХНУ, 2020. - С. 61-63.
13.	Антонюк О.В.	Квасницька Р.С.	Антонюк О. В. Шляхи підвищення ефективності депозитної політики банку / Антонюк О. В., Квасницька Р. С. //Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика : збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол.: Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та ін. (відп. ред. Н. А. Хрущ). Хмельницький : ХНУ, 2020. - С. 26-28
14.	Дячук Д.І.	Квасницька Р.С.	Дячук Д. І. Теоретичні аспекти фінансового інжинірингу в банківській сфері / Дячук Д. І., Квасницька Р. С. //Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика : збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол.: Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та ін. (відп. ред. Н. А. Хрущ). Хмельницький : ХНУ, 2020. - С. 36-39
15.	Годлевська В.О.	Квасницька Р.С.	Годлевська В. О. Важливість присутності та проблематика фінансового планування на підприємстві / Квасницька Р.С., Годлевська В.О.//Scientific bases of solving of the modern tasks. Abstracts of XIX International Scientific and Practical Conference. Frankfurt am Main, Germany 2020. pp. 226-231.
16.	Антонюк О. В.	Квасницька Р.С.	Антонюк О. В. Квасницька Р.С. Детермінанти та особливості формування морального ризику в банківській сфері / Р. С. Квасницька, О. В. Антонюк// The 6th International scientific and practical conference “Scientific achievements of modern society” (February 5-7, 2020) Cognum Publishing House, Liverpool, United Kingdom. 2020. – P.733-738.
17.	Дячук Д.І.	Квасницька Р.С.	Дячук Д. І. Банківські інновації: суть, чинники впливу та оцінювання ефективності / Р. С. Квасницька, Д. І. Дячук // Topical issues of the development of modern science. Abstracts of the 6th International scientific and practical conference. “Topical issues of the development of modern science” (February 12-14, 2020) Publishing House “ACCENT”. Sofia, Bulgaria. 2020. Pp. 473-481.
18.	Антонець М. П.	Доценко І. О.	Антонець М. П. Система забезпечення фінансової безпеки банківської установи / І. О. Доценко, М. П. Антонець // Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика : Збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол. : Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та інші (відп. ред. Н. А. Хрущ). –Хмельницький : ХНУ, 2020. – С. 23-25.
19.	Бернацький В. О.	Доценко І. О.	Бернацький В. О. Теоретичні аспекти управління платоспроможністю при забезпечення фінансової безпеки підприємства / І. О. Доценко, В. О. Бернацький // Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика : Збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол. : Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та інші (відп. ред. Н. А. Хрущ). –Хмельницький : ХНУ, 2020. – С. 52-54.
20.	Паршивлюк Б.	Матвійчук Л. О.	Паршивлюк Б. С. Особливості розвитку банкострахування в Україні / Б. С. Паршивлюк, Л. О.

	С.		Матвійчук // Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика : Збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол. : Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та інші (відп. ред. Н. А. Хрущ). –Хмельницький : ХНУ, 2020. – С. 48-51
21.	Блажівська А. С.	Матвійчук Л. О.	Блажівська А. С. Функціонування страхового ринку України в умовах пандемії / А. С. Блажівська, Л. О. Матвійчук // Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика : Збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол. : Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та інші (відп. ред. Н. А. Хрущ). –Хмельницький : ХНУ, 2020. – С. 28-31
22.	Шадюк І. М.	Матвійчук Л. О.	Шадюк І. М. Особливості прийняття управлінських рішень у процесі страхування фінансових ризиків підприємства / І. М. Шадюк, Л. О. Матвійчук // Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика : Збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол. : Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та інші (відп. ред. Н. А. Хрущ). –Хмельницький : ХНУ, 2020. – С. 48-51
23.	Возовик І. А.	Приступа Л. А.	Приступа Л.А. Концептуальні засади фінансового управління страховою компанією в сучасному бізнес-середовищі / Л.А. Приступа, І.А. Возовик // Вісник Хмельницького національного університету. Серія Економічні науки. – 2020. – № 2. – С. 125-129.
24.	Возовик І.А., Кудрик Н.В.	Приступа Л.А.	Возовик І. А. Сучасні тенденції та проблеми забезпечення стабільної діяльності страхових компаній України в умовах євроінтеграції / Л.А. Приступа, І.А. Возовик, Н.В. Кудрик // Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика: збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол.: Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та ін. (відп. ред. Н. А. Хрущ). Хмельницький: ХНУ, 2020. – С. 90-93.
25.	Федорчук М.П., Балактіонова Д.О.	Приступа Л.А.	Федорчук М. П. Оцінка стану та напрямів інноваційного забезпечення розвитку маркетингової діяльності страхових компаній в Україні / Л.А. Приступа, М.П. Федорчук, Д.О. Балактіонова // Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика: збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол.: Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та ін. (відп. ред. Н. А. Хрущ). Хмельницький: ХНУ, 2020. – С. 52-55.
26.	Яремчук І.В., Блажівська А.С.	Приступа Л. А.	Яремчук І. В. Актуальні питання вдосконалення банківсько-страхової інтеграції на інноваційній основі / Л.А. Приступа, І.В. Яремчук, А.С. Блажівська // Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика: збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол.: Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та ін. (відп. ред. Н. А. Хрущ). Хмельницький: ХНУ, 2020. – С. 55-57.
27.	Алдин М.В.	Хрущ Н.А.	Алдин М.В. Трагування сутності та характеристик поняття «потенціал підприємства» / М.В. Алдин, Н.А. Хрущ // Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія,

			практика : збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол.: Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та ін. (відп. ред. Н. А. Хрущ). Хмельницький : ХНУ, 2020. – С. 7-10.
28.	Королук Т. С.	Хрущ Н.А.	Королук Т.С. Аналітична оцінка сучасного стану і тенденцій розвитку малих та середніх підприємств в Україні / Т.С. Королук, Н.А. Хрущ // Фінансові аспекти розвитку економіки України: теорія, методологія, практика : збірник наукових праць здобувачів вищої освіти і молодих учених / ред. кол.: Н. А. Хрущ, Р. С. Квасницька, І. В. Форкун та ін. (відп. ред. Н. А. Хрущ). Хмельницький : ХНУ, 2020. – С. 78-81.
Опубліковані тези			
1.	Роман Н.І.	Форкун І.В.	Роман Н. І. Складові фінансового механізму державної підтримки підприємництва в Україні / Н. І. Роман, І. В. Форкун // Стратегії, моделі та технології управління економічними системами : матеріали VII Міжнародної науково-практичної конференції SMTESM-2020 (8-9 жовтня 2020 р., м. Хмельницький). – Хмельницький: ХНУ, 2020. – С. 311-315
2.	Дігтяр А.В.	Форкун І.В.	Дігтяр А. В. Контроль в системі казначейства України: сучасний стан та перспективи розвитку/ А. В. Дігтяр, І. В. Форкун //Материалы II Международной научно-практической конференция «EUROPEAN SCIENTIFIC DISCUSSIONS», 26-28 декабря 2020 года, Рим, Италия.- С. (здано до друку)
3.	Самчук В.Р.	Форкун І.В.	Самчук В. Р. Сучасний стан бюджетного планування в Україні / В. Р. Самчук, І. В. Форкун // Материалы IV Международная научно-практическая конференции «SCIENCE AND EDUCATION: PROBLEMS, PROSPECTS AND INNOVATIONS», 29-31 декабря 2020 года, Киото, Япония.- С. (здано до друку)
4.	Хмиз О.М..	Ларіонова К.Л	Хмиз О. М. Сутність кредитного ризику банку та підходи щодо його визначення / К.Л. Ларіонова, О.М. Хмиз // Актуальні проблеми соціально-економічних систем в умовах трансформаційної економіки: Збірник наукових статей за матеріалами VI Всеукраїнської науково-практичної конференції (16 – 17 квітня 2020 р.). Частина 2. – Дніпро: НМетАУ, 2020. – С. 107-113.
5.	Кудрик Н.В.	Ларіонова К.Л	Кудрик Н. В. Оподаткування доходів фізичних осіб в Україні: основні проблеми та шляхи їх вирішення / К.Л. Ларіонова, Н.В. Кудрик // XII Міжнародна науково-практична конференція «Управління економічними системами: концепції, стратегії та інновації розвитку» (19–20 червня 2020 року, м. Хмельницький) – Хмельницький: ХНУ, 2020. – (подано до друку).
6.	Кудрик Н.В.	Ларіонова К.Л	Кудрик Н. В. Розміщення резервів зі страхування життя: основні проблеми та шляхи їх вирішення / К.Л. Ларіонова, Н.В. Кудрик // Актуальні проблеми економіки та управління: теоретичні і практичні аспекти : тези доп. VI міжнар. наук.-практ. конф., 14–16 трав. 2020 р., м. Хмельницький. – Хмельницький : ХНУ, 2020. – С. 53-55.
7.	Хмиз О.М..	Ларіонова К.Л	Хмиз О. М. Теоретичні засади управління кредитним ризиком банку / К.Л. Ларіонова, О.М.

			Хмиз // Актуальні проблеми економіки та управління: теоретичні і практичні аспекти : тези доп. VI міжнар. наук.-практ. конф., 14–16 трав. 2020 р., м. Хмельницький. – Хмельницький : ХНУ, 2020. – С. 55-57.
8.	Хмиз О.М..	Ларіонова К.Л	Хмиз О. М. Сутність фінансової безпеки комерційного банку та підходи щодо її визначення / К.Л. Ларіонова, О.М. Хмиз // Інструменти регулювання національної економіки та національної безпеки в умовах сучасних глобальних викликів : матеріали V Міжнар. наук.-практ. конференції (м. Хмельницький, 6–7 листоп. 2020 р.). Хмельницький : ХНУ, 2020. – С.63-64.
9.	Кудрик Н.В.	Ларіонова К.Л	Кудрик Н. В. Розвиток інновацій в банківській системі України / К.Л. Ларіонова, Н.В. Кудрик // Актуальні проблеми сьогодення у сфері фінансів, обліку та аудиту : тези доповідей інтернет-конференції (28-29 травня 2020 р., Хмельницький) – Хмельницький : ХКТЕІ, 2020. – С. 183-186.
10.	Хмиз О.М.	Ларіонова К.Л.	Хмиз О. М. Сутність кредитного ризику банку та підходи щодо його визначення // К.Л. Ларіонова, О.М. Хмиз // Інтеграція освіти, науки та бізнесу в сучасному середовищі: зимові диспути: тези доп. I Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції, 6-7 лютого 2020 р. – Дніпро, 2020. – Т.3. – С. 399-404.
11.	Антонець М. П.	Доценко І. О.	Антонець М. П. Основні загрози забезпечення фінансової безпеки банку / І. О. Доценко, М. П. Антонець // Інструменти регулювання національної економіки та національної безпеки в умовах сучасних глобальних викликів : Матеріали Міжнародної науково-практичної конференції (6-7 листопада 2020 р., м. Хмельницький). – Хмельницький: ХНУ, 2020 – С. 59-60.
12.	Бернацький В. О.	Доценко І. О.	Бернацький В. О. Управління фінансовою безпекою підприємства / І. О. Доценко, В. О. Бернацький // Інструменти регулювання національної економіки та національної безпеки в умовах сучасних глобальних викликів : Матеріали Міжнародної науково-практичної конференції (6-7 листопада 2020 р., м. Хмельницький). – Хмельницький: ХНУ, 2020 – С. 61-62.
13.	Паршивлюк Б. С.	Матвійчук Л. О.	Паршивлюк Б. С. Особливості співпраці вітчизняних банків та страхових компаній / Б. С. Паршивлюк, Л. О. Матвійчук // Інструменти регулювання національної економіки та національної безпеки в умовах сучасних глобальних викликів : Матеріали Міжнародної науково-практичної конференції (6-7 листопада 2020 р., м. Хмельницький). – Хмельницький: ХНУ, 2020 – С. 65-66
14.	Возовик І. А.	Приступа Л. А.	Возовик І. А. Модернізація фінансового менеджменту страхової компанії в сучасному бізнес-середовищі / Л. А. Приступа, І. А. Возовик // Economy and Human-Centrism: the Modern Foundation for Human Development: International scientific conference (April 24th, 2020. Leipzig, Germany). Riga, Latvia: “Publishing House “Baltija Publishing”, 2020. – p.77-80.
15.	Федорчук М.П.	Приступа Л.А.	Fedorchuk M. Directions for improving the financial management of the insurance company on the basis of risk management / L. Prystupa, M. Fedorchuk // Corporate Governance: Strategies, Processes, Technology: IV International scientific conference (October 23th, 2020. Leipzig, Germany). Riga, Latvia: “Publishing House “Baltija Publishing”, 2020. – p.123-126.
16.	Хмиз О.М.	Приступа Л.А.	Хмиз О. М. Сучасні тенденції та проблеми розвитку страхових компаній в економіці України /

			Л.А. Приступа, О.М. Хмиз // Управління економічними системами: концепції, стратегії та інновації розвитку: Матеріали XII Міжнародної науково-практичної конференції (19–20 червня 2020 року, м. Хмельницький). – Хмельницький: ХНУ, 2020. – Подано до друку
--	--	--	---

Таблиця 5 – Участь студентів у науково-практичних конференціях за 2019 календарний рік

№	ПІП студента	ПІП керівника	Назва конференції	Місце проведення	Термін проведення	Тема доповіді
Виступ на університетських конференціях						
1.	Сидорчук Н.М.	Форкун І.В.	48 науково-практична конференція професорсько-викладацького складу університету за підсумками науково-дослідної роботи за 2019 р. Секція «Проблеми фінансів, банківської справи та страхування»	ХНУ, м. Хмельницький	18-19 травня 2020 р.	Теоретичні основи управління фінансовою стабільністю банку
2.	Шуляк О.Ю.	Квасницька Р.С.	48 науково-практична конференція професорсько-викладацького складу університету за підсумками науково-дослідної роботи за 2019 р. Секція «Проблеми фінансів, банківської справи та страхування»	ХНУ, м. Хмельницький	18-19 травня 2020 р.	Робота банківського сектору в умовах карантину
3.	Федорчук М.П.	Приступа Л.А.	48 науково-практична конференція професорсько-викладацького складу університету за підсумками науково-дослідної роботи за 2019 р. Секція «Проблеми фінансів, банківської справи та страхування»	ХНУ, м. Хмельницький	18-19 травня 2020 р.	Основні напрями та завдання стратегічного фінансового планування діяльності фінансових установ
Виступ на міжнародних та всеукраїнських конференціях						
1.	Кудрик Н. В.	Гордєєва Т. А.	Всеукраїнська науково-практична інтернет-конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного	ХНУ, м. Хмельницький	12 листопада 2020 р.	Сучасні тенденції формування дохідної частини місцевих бюджетів .

			фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»			
2.	Барабаш К. С.	Гордєєва Т. А.	Всеукраїнська науково-практична інтернет-конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	ХНУ, м. Хмельницький	12 листопада 2020 р.	Вдосконалення механізму казначейського обслуговування державних цільових фондів
3.	Манзюк А. Б.	Олійник А.В.	Всеукраїнська науково-практична інтернет-конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	ХНУ, м. Хмельницький	12 листопада 2020 р.	Етимологія поняття «фінансова безпека банку» та еволюція його змістовної сутності
4.	Якубовський О. Р.	Олійник А.В.	Всеукраїнська науково-практична інтернет-конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	ХНУ, м. Хмельницький	12 листопада 2020 р.	Систематизація підходів до визначення поняття «антикризове управління банком»
5.	Стойко І.О.	Форкун І.В.	Всеукраїнська науково-практична інтернет-конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	ХНУ, м. Хмельницький	12 листопада 2020 р.	Сучасні інформаційні та телекомунікаційні технології в забезпеченні дієвості і ефективності функціонування системи казначейського обслуговування бюджетів

6.	Роман Н.І.	Форкун І.В.	Всеукраїнська науково-практична інтернет-конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	ХНУ, м. Хмельницький	12 листопада 2020 р.	Інституційне та правове забезпечення розвитку суб'єктів підприємництва
7.	Сидорчук Н.М.	Форкун І.В.	Всеукраїнська науково-практична інтернет-конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	ХНУ, м. Хмельницький	12 листопада 2020 р.	Банк в умовах пандемії коронавірусу
8.	Струк Ю. Ю., Струк Б. О.	Форкун І.В.	Всеукраїнська науково-практична інтернет-конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	ХНУ, м. Хмельницький	12 листопада 2020 р.	Фінансове забезпечення охорони здоров'я
9.	Роман Н.І.	Форкун І.В.	VII Міжнародна науково-практична конференція SMTESM-2020 «Стратегії, моделі та технології управління економічними системами»	ХНУ, м. Хмельницький	8-9 жовтня 2020 р.	Складові фінансового механізму державної підтримки підприємництва в Україні
10.	Дігтяр А.В.	Форкун І.В.	Міжнародна науково-практична конференція «EUROPEAN SCIENTIFIC DISCUSSIONS»	Рим, Італія	26-28 грудня 2020 р.	Контроль в системі казначейства України: сучасний стан та перспективи розвитку
11.	Самчук В.Р.	Форкун І.В.	IV Міжнародна науково-практична конференція «Science and education: problems, prospects and innovations»	Кіото, Японія	29-31 грудня 2020 р.	Сучасний стан бюджетного планування в Україні

12.	Хмиз О.М.	Ларіонова К.Л.	VI Всеукраїнська науково-практична конференція « Актуальні проблеми соціально-економічних систем в умовах трансформаційної економіки»	НМетАУ, м. Дніпро	16 -17 квітня 2020 р.	Сутність кредитного ризику банку та підходи щодо його визначення
13.	Кудрик Н.В.	Ларіонова К.Л.	XII Міжнародна науково-практична конференція «Управління економічними системами: концепції, стратегії та інновації розвитку»	ХНУ, м. Хмельницький	19-20 червня 2020 р.	Оподаткування доходів фізичних осіб в Україні: основні проблеми та шляхи їх вирішення
14.	Кудрик Н.В.	Ларіонова К.Л.	VI Міжнародна науково-практична конференція « Актуальні проблеми економіки та управління: теоретичні і практичні аспекти»	ХНУ, м. Хмельницький	14-16 травня 2020 р.	Розміщення резервів зі страхування життя: основні проблеми та шляхи їх вирішення
15.	Хмиз О.М.	Ларіонова К.Л.	VI Міжнародна науково-практична конференція « Актуальні проблеми економіки та управління: теоретичні і практичні аспекти»	ХНУ, м. Хмельницький	14-16 травня 2020 р.	Теоретичні засади управління кредитним ризиком банку
16.	Хмиз О.М.	Ларіонова К.Л.	VII Міжнародна науково-практична конференція «Інструменти регулювання національної економіки та національної безпеки в умовах сучасних глобальних викликів»	ХНУ, м. Хмельницький	8-9 жовтня 2020 р.	Сутність фінансової безпеки комерційного банку та підходи щодо її визначення
17.	Завальна С.	Ларіонова К.Л.	Всеукраїнська науково-практична інтернет-конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	ХНУ, м. Хмельницький	12 листопада 2020 р.	Економічна сутність банківських фінансових ресурсів, їх призначення та місце в діяльності банків
18.	Хмиз О.М.	Ларіонова К.Л.	Всеукраїнська науково-практична інтернет-конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного	ХНУ, м. Хмельницький	12 листопада 2020 р.	Оцінка рівня безпеки банківської системи України

			фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»			
19.	Шевчук Р.А.	Ларіонова К.Л.	Всеукраїнська науково-практична інтернет-конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	ХНУ, м. Хмельницький	12 листопада 2020 р.	Вплив пандемії на діяльність банківської системи України
20.	Кудрик Н.В.	Ларіонова К.Л.	Інтернет-конференція « Актуальні проблеми сьогодення у сфері фінансів, обліку та аудиту»	ХКТЕІ, м. Хмельницький	28-29 травня 2020 р.	Розвиток інновацій в банківській системі України
21.	Хмиз О.М.	Ларіонова К.Л.	I Міжнародна науково-практична інтернет-конференція « Інтеграція освіти, науки та бізнесу в сучасному середовищі»	м. Дніпро	6-7 лютого 2020 р.	Сутність кредитного ризику банку та підходи щодо його визначення
22.	Осауленко А.А.	Донченко Т.В.	Всеукраїнська науково-практична інтернет-конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України» ,	ХНУ, м. Хмельницький	12 листопада 2020 р.	Теоретичні підходи до формування системи управління депозитними ресурсами банку
23.	Гусак І.В.	Донченко Т.В.	Всеукраїнська науково-практична інтернет-конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	ХНУ, м. Хмельницький	12 листопада 2020 р.	Банківське кредитування інноваційного розвитку підприємств

24.	Завальна С.О.	Донченко Т.В.	VII Міжнародна науково-практична конференція «Стратегії, моделі та технології управління економічними системами»	ХНУ, м. Хмельницький	8-9 жовтня 2020 р.	Вплив пандемії на діяльність банківської системи України
25.	Годлевська В.О.	Квасницька Р.С.	Міжнародна науково-практична конференція «Scientific bases of solving of the modern tasks»	Франкфурт на Майні, Німеччина	1-2 червня 2020 р.	Важливість присутності та проблематика фінансового планування на підприємстві
26.	Антонюк О.В.	Квасницька Р.С.	VI Міжнародна науково-практична конференція «Scientific achievements of modern society»	Ліверпуль, Великобританія	5-7 лютого 2020 р.	Детермінанти та особливості формування морального ризику в банківській сфері
27.	Дячук Д.І.	Квасницька Р.С.	VI Міжнародна науково-практична конференція «Topical issues of the development of modern science»	Софія, Болгарія	12-14 лютого 2020 р.	Банківські інновації: суть, чинники впливу та оцінювання ефективності
28.	Шуляк О.Ю.	Квасницька Р.С.	XIX Міжнародна науково-практична конференція «Проблеми планування у ринкових умовах»	м. Хмельницький	25-27 вересня 2020 р.	Сучасний стан та перспективи розвитку банківської системи України
29.	Авраменко М. Г.	Квасницька Р.С.	XIX Міжнародна науково-практична конференція «Проблеми планування у ринкових умовах»	м. Хмельницький	25-27 вересня 2020 р.	Світовий досвід державного регулювання банківської діяльності
30.	Шуляк О.	Квасницька Р.С.	Міжнародна науково-практична конференція «Інструменти регулювання національної економіки та національної безпеки в умовах сучасних глобальних викликів»	ХНУ, м. Хмельницький	6-7 листопада 2020 р.	Управління діяльністю банків на ринку цінних паперів України
31.	Авраменко М. Г.	Квасницька Р.С.	Всеукраїнська науково-практична інтернет-конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	ХНУ, м. Хмельницький	12 листопада 2020 р.	Фінансове посередництво банків на фінансовому ринку
32.	Авраменко О. В.	Квасницька Р.С.	Всеукраїнська науково-практична інтернет-конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених	ХНУ, м. Хмельницький	12 листопада 2020 р.	Сучасні реалії розвитку фінансового ринку України

			«Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»			
33.	Шуляк О.	Квасницька Р.С.	Всеукраїнська науково-практична інтернет-конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	ХНУ, м. Хмельницький	12 листопада 2020 р.	Види та активність діяльності банків на ринку цінних паперів України
34.	Антонюк О.В.	Квасницька Р.С.	Всеукраїнська науково-практична інтернет-конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	ХНУ, м. Хмельницький	12 листопада 2020 р.	Шляхи підвищення ефективності депозитної політики банк
35.	Дячук Д.І.	Квасницька Р.С.	Всеукраїнська науково-практична інтернет-конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	ХНУ, м. Хмельницький	12 листопада 2020 р.	Теоретичні аспекти фінансового інжинірингу в банківській сфері
36.	Антонець М. П.	Доценко І. О.	Всеукраїнська науково-практична інтернет-конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	ХНУ, м. Хмельницький	12 листопада 2020 р.	Система забезпечення фінансової безпеки банківської установи
37.	Бернацький В. О.	Доценко І. О.	Всеукраїнська науково-практична інтернет-конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового	ХНУ, м. Хмельницький	12 листопада 2020 р.	Управління фінансовою безпекою підприємства

			управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»			
38.	Бернацький В. О.	Доценко І. О.	Міжнародна науково-практична конференція «Інструменти регулювання національної економіки та національної безпеки в умовах сучасних глобальних викликів»	ХНУ, м. Хмельницький	6-7 листопада 2020 р.	Управління фінансовою безпекою підприємства
39.	Антонець М. П.	Доценко І. О.	Міжнародна науково-практична конференція «Інструменти регулювання національної економіки та національної безпеки в умовах сучасних глобальних викликів»	ХНУ, м. Хмельницький	6-7 листопада 2020 р.	Основні загрози забезпечення фінансової безпеки банку
40.	Паршивлюк Б. С.	Матвійчук Л. О.	Всеукраїнська науково-практична інтернет-конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	ХНУ, м. Хмельницький	12 листопада 2020 р.	Особливості розвитку банкострахування в Україні
41.	Блажівська А. С.	Матвійчук Л. О.	Всеукраїнська науково-практична інтернет-конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	ХНУ, м. Хмельницький	12 листопада 2020 р.	Функціонування страхового ринку України в умовах пандемії
42.	Шадюк І.М.	Матвійчук Л. О.	Всеукраїнська науково-практична інтернет-конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	ХНУ, м. Хмельницький	12 листопада 2020 р.	Особливості прийняття управлінських рішень у процесі страхування фінансових ризиків підприємства
43.	Паршивлюк Б. С.	Матвійчук Л. О.	Міжнародна науково-практична конференція «Інструменти	ХНУ,	6-7 листопада	Особливості співпраці вітчизняних банків та

			регулювання національної економіки та національної безпеки в умовах сучасних глобальних викликів»	м. Хмельницький	2020 р.	страхових компаній
44.	Возовик І. А.	Приступа Л.А.	International scientific conference “Economy and Human-Centrism: the Modern Foundation for Human Development”	Leipzig, Germany	24 квітня 2020 р.	Модернізація фінансового менеджменту страхової компанії в сучасному бізнес-середовищі
45.	Федорчук М.П.	Приступа Л.А.	IV International scientific conference “Corporate Governance: Strategies, Processes, Technology”	Leipzig, Germany	23 жовтня 2020 р.	Directions for improving the financial management of the insurance company on the basis of risk management
46.	Хмиз О.М.	Приступа Л.А.	XII Міжнародна науково-практична конференція «Управління економічними системами: концепції, стратегії та інновації розвитку»	ХНУ, м. Хмельницький	19-20 червня 2020 р.	Сучасні тенденції та проблеми розвитку страхових компаній в економіці України
47.	Федорчук М.П., Возовик І.А.	Приступа Л.А.	VII Міжнародна науково-практична конференція «Стратегії, моделі та технології управління економічними системами»	ХНУ, м. Хмельницький	8-9 жовтня 2020 р.	Актуальні аспекти удосконалення управління фінансовим потенціалом страхової компанії.
48.	Яремчук І.В., Блажівська А.С.	Приступа Л.А.	VII Міжнародна науково-практична конференція «Стратегії, моделі та технології управління економічними системами»	ХНУ, м. Хмельницький	8-9 жовтня 2020 р.	Актуальні проблеми фінансового менеджменту банківських установ в умовах соціально-економічних трансформацій
49.	Возовик І.А., Кудрик Н.В.	Приступа Л.А.	Всеукраїнської науково-практичної інтернет-конференції здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії	ХНУ, м. Хмельницький	12 листопада 2020 р.	Сучасні тенденції та проблеми забезпечення стабільної діяльності страхових компаній України в умовах євроінтеграції

			України»			
50.	Федорчук М.П., Балактіонова Д.О.	Приступа Л.А.	Всеукраїнської науково-практичної інтернет-конференції здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	ХНУ, м. Хмельницький	12 листопада 2020 р.	Оцінка стану та напрямів інноваційного забезпечення розвитку маркетингової діяльності страхових компаній в Україні
51.	Яремчук І.В., Блажієвська А.С.	Приступа Л.А.	Всеукраїнської науково-практичної інтернет-конференції здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	ХНУ, м. Хмельницький	12 листопада 2020 р.	Актуальні питання вдосконалення банківсько-страхової інтеграції на інноваційній основі
52.	Алдин М.В.	Хрущ Н.А.	Всеукраїнська науково-практична інтернет-конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	ХНУ, м. Хмельницький	12 листопада 2020 р.	Трактування сутності та характеристик поняття «потенціал підприємства»
53.	Королук Т. С.	Хрущ Н.А.	Всеукраїнська науково-практична інтернет-конференція здобувачів вищої освіти і молодих учених «Розвиток інноваційного фінансового управління суб'єктами економіки в умовах реалізації євроінтеграційної стратегії України»	ХНУ, м. Хмельницький	12 листопада 2020 р.	Аналітична оцінка сучасного стану і тенденцій розвитку малих та середніх підприємств в Україні

54.	Алдин М.В.	Хрущ Н.А.	Міжнародна науково-практична конференція «Інструменти регулювання національної економіки та національної безпеки в умовах сучасних глобальних викликів»	ХНУ, м. Хмельницький	6-7 листопада 2020 р.	Формування та моделювання фінансово-економічного потенціалу підприємств малого та середнього бізнесу в умовах глобальних викликів
55.	Королук Т. С.	Хрущ Н.А.	Міжнародна науково-практична конференція «Інструменти регулювання національної економіки та національної безпеки в умовах сучасних глобальних викликів»	ХНУ, м. Хмельницький	6-7 листопада 2020 р.	Реорганізація системи управління фінансово-економічною безпекою підприємств малого та середнього бізнесу
56.	Алдин М.В.	Хрущ Н.А.	VII Міжнародна науково-практична конференція SMTESM-2020 «Стратегії, моделі та технології управління економічними системами»	ХНУ, м. Хмельницький	8-9 жовтня 2020 р.	Інструменти формування, оцінки та управління фінансово-економічним потенціалом підприємств малого та середнього бізнесу
57.	Королук Т. С.	Хрущ Н.А.	VII Міжнародна науково-практична конференція SMTESM-2020 «Стратегії, моделі та технології управління економічними системами»	ХНУ, м. Хмельницький	8-9 жовтня 2020 р.	Науково-методичні аспекти оцінки рівня фінансово-економічної безпеки підприємств малого та середнього бізнесу

Завідувач кафедри
фінансів, банківської справи та страхування
доктор економічних наук, професор

Н. А. Хрущ

Відповідальний за науково-дослідну роботу студентів
кафедри фінансів, банківської справи та страхування
кандидат економічних наук, доцент

І. О. Доценко